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Le nostre esclusive

TISSI FOCACCIA FRIULANA CON UVETTA G.400

TISSI STRUCCHI G.225  

TISSI PASTA BLECS FRIULANI GRANO SARACENO
G.250

TISSI P.TAGLIADELIS FRIULANE GRANO
SARACENO G.250

TISSI BS RISOTTO BOSCAIOLO G.250

TISSI POLENTA GIALLA ROTOLO G.500

NACTUA GRISSINO AL MAIS G.200

PANIERE FRIULANO PICCOLO



Le nostre esclusive

TISSI BLECS FRIULANI GRANO SRACENO G.250

TISSI RISOTTO RADICCHIO E SALSICCIA G.250

TISSI PRESNITZ  G.250

TISSI PERLE DI GUBANA G.300

TISSI FOCACCIA FRIULANA CON UVETTA G.400

TISSI FRASTAGLIATELLE FR. G250

TISSI ZUPPA FARRO G.250

MANDI BIRRA AGRICOLA ARTIGIANALE BIONDA
0.5L

TISSI POLENTA FUNGHI PORCINI G.250

PANIERE FRIULANO MEDIO



Le nostre esclusive

TISSI STRUCCHI G.225

TISSI BLECS FRIULANI GRANO SARACENO G.250

TISSI TAGLIADELIS FRIULANI GRANO SARACENO
G.250

TISSI RISOTTO RADICCHIO E SALSICCIA G.250

TISSI POLENTA PORCINI  G.250

NACTUA GRISSINI MAIS G.200

TISSI PUTIZA G.400

TISSI ORZOTTO CONTADINA G.250

TISSI GUBANA G.450

MANDI BIRRA AGRICOLA  ARTIG. BIONDA 0.5L

MANDI BIRRA AGRICOLA ARTIG. AMBRATA 0.5L

MANDI BIRRA AGRICOLA ARTIG. CRUDA 0.5L

PANIERE FRIULANO GRANDE



Le nostre esclusive

DELIZIE PANETTONE CLASSICO KG.1

DELIZIE TORCETTI G.180

DELIZIE BACI  DI DAMA G.150

PROSECCO DOC EXTRA DRY LT.0,75

PANIERE DELIZIOSO PICCOLO



Le nostre esclusive

DELIZIE ACETO BALSAMICO MODENA IGP ML.500

DELIZIE SCIALATIELLI  G250

DELIZIE PESTO GENOVESE S/AGLIO G.180

DELIZIE  BACI DI DAMA G.150

DELIZIE CARCIOFINI TAGL.ML.314

DELIZIE P.LA RICCIA DI SEMOLA G250

PROSECCO DOC EXT.DRY LT.0,75 INFINITUM

DELIZIE V.SUGO OL.TAG.POM.BAS.EVO G190

DELIZIE ANTIPASTO VERDURE ML.314

DELIZIE GIARDINIERA ACETO ML314

DELIZIE OLIO EX.V.OLIV100%ITALIA ML750

DELIZIE TARALLINI MEDITERR. G.250

PANIERE DELIZIOSO MEDIO



Le nostre esclusive

DELIZIE B.TORCETTI G.180

DELIZIE OLIVE VERDI INTERE ML314

DELIZIE PANET. CLASSICO KG.1

PROSECCO DOC EXT.DRY LT.0,75 INFINITUM

DELIZIE ACETO BALS.MODENA IGP ML.500

DELIZIE B.BACI DI DAMA G.150

DELIZIE P.SCIALATIELLI DI SEM. G250

DELIZIE V.PESTO GENOVESE S/AGLIO G.180

DELIZIE P.PACCHERI DI SEMOLA G.250

DELIZIE CARCIOFINI TAGL.ML.314

DELIZIE OLIO EX.V.OLIV100%ITALIA ML750

DELIZIE V.SUGO OL.TAG.POM.BAS.EVO G190

DELIZIE ANTIPASTO VERDURE ML.314

DELIZIE GIARDINIERA ACETO ML314

DELIZIE TARALLINI MEDITERR. G.250

PANIERE DELIZIOSO GRANDE




